
I

Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900112

Fakturační adresa. Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
U1 DD Praha (

ADVOKÁTNÍ kancelář
ANDRŠ A HALOUN, spof. s r.o.
DUDOVA 2585/4
120 00 PRAHA 2

IČ: 70878277 IČ:29036992 ĎÍ5:
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

Způsob platby: Fakturačně

Fakturu prosím zaslat na adresu:

Kontaktní osoba:^^^^^|H|
Předpokládaná cena s DPH: 180 895,00 Kč

Email: Bez DPH: 149 500,00 Kč
Podrobný popis objednávky: Právní a poradenské služby pro CSSP
Objednáváme si u Vás:
Právní a poradenské služby v tomto rozsahu:

konzultace pracovněprávních otázek a kontrola, revize a příprava pracovněprávní 
dokumentace,
konzultace otázek týkajících se problematiky veřejných zakázek a kontrola dokumentace 
týkající se veřejných zakázek,
konzultace občanskoprávních otázek a kontrola, revize a příprava smluvní dokumentace 
týkající se občanskoprávních vztahů.

Hodinová sazba: 3000,-Kč bez DPH 
Bližší informace domluvit s kontaktní osobou

Datum vystavení: 26.2.2024 Razítko a podd

Bc Roman Béla, pověřen řízením příspěvkové 
organizace hl. města Prahy CSSP

Žilinská I

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením 
3. 4.1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

ze dne

Další ujednání

1 Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelnény v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany 
tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejněni této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případné hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 149 500,00 Kč bez DPH.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21 141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 771 Č. 0.; 2001 440 007/60001 T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz112

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka akceptována:

Datum: Jméno |

2? 2..

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanoveni zók. č.
znénl, zejména pak dle §1724 a násl občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Centrum sociálních služeb Praha
žílinská 2769/21 14100 Praha 4 ] IČO: 70 87 8 2 771 č. 0.: 2001 440 007/60001 T: *420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, čten Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz

